Szczecinek, dnia  22.09.2017 r.

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o.
ul. Kościuszki  38
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Do wszystkich Wykonawców








Nr sprawy  11/2017







Nr ogłoszenia BZP 591466-N-2017







z  dnia  21.09.2017 r.
dotyczy:  dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą analizatorów mikrobiologicznych.
Uprzejmie informujemy, że od uczestników postępowania wpłynęły zapytania odnośnie treści zapisów zawartych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczamy treść pytań i udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5 (§2 ust 3)      
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na samodzielne pobieranie certyfikatów jakości danego producenta ze strony internetowej Wykonawcy?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 2 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5 (§2 ust 3) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na jednorazowe dostarczenie kart charakterystyk substancji niebezpiecznej wraz z umową w postaci plików nagranych na płytę CD, a następnie każdorazowo w przypadku aktualizacji dokumentu drogą mailową?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 3 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5  (§4 ust. 1)   

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności do 45 dni?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 4 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5 (§6 pkt d)   
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT dla produktu w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i możliwości zastosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 5 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5 (§6 pkt. d)  
Czy Zamawiający dopuści zmianę stawki VAT w przypadku uzasadnionej przez producenta zmiany klasyfikacji wyrobu i braku możliwości dalszego stosowania uprzywilejowanej stawki VAT, zgodnie z zapisami Ustawy o VAT, z jednoczesnym podwyższeniem ceny jednostkowej brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający: wyraża zgodę
Pytanie 6 – dot. SIWZ, Załącznik nr 5 (§4 ust. 5)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczania kar od wartości NETTO?
Odpowiedź:
Zamawiający: nie wyraża zgody
Pytanie 7 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający dopuści e-mailowy sposób porozumiewania w przypadku reklamacji?
Odpowiedź:
Zamawiający: dopuszcza
Pytanie 8 – dot. SIWZ, 
Czy Zamawiający może określić, jeżeli przewiduje, maksymalny okres czasu, na który może zostać aneksowana umowa? Uzasadnienie: Sugerujemy maksymalnie kwartał, gdyż przy umowach długoterminowych istnieje konieczność ponownej weryfikacji zaoferowanych przez Wykonawcę cen z powodu wzrostu cen zakupu u dostawców.
Odpowiedź:
Zamawiający: 3 miesiące
Powyższe pismo stanowi pierwsze uzupełnienie treści SIWZ  nr sprawy: 11/2017.

Treść niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.szczecinek.pl
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